

<b>Dodávateľ :</b> Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943      DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240      Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	<b>Faktúra číslo :</b> <b>1122021</b> Objednávka číslo :      Dodací list číslo : 01122021
	<b>Poštová adresa:</b>  <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice**  
**akciová spoločnosť**

**14 .05. 2021**

Č. zásielky:	Č. spravy:
Prílohy:	Vybarajce:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.05.2021	03.05.2021	<b>02.07.2021</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobne</b>		
Konštantný symbol : <b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

IČO: 31701914	DIČ: 2020488206	
	IČ DPH : SK2020488206	

**Na základe objednávky č.: 2021-1020,1060,1098,1099,1101, Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000855	Hadica	500393125	20	10,00	ks	19,70	197,00
	004073	Svetlo denné	99009496801	20	10,00	ks	85,10	851,00
	003044	Alternátor	99504282333	20	4,00	ks	150,00	600,00
	005713	Alternátor	994892320	20	3,00	ks	151,00	453,00
	003639	Snímač úplný bez kabeláže	998533051	20	5,00	ks	100,00	500,00
	002607	Gufero baum SLX7 110-130-8	99520228	20	5,00	ks	18,40	92,00
	003777	Valec brzdový	BS9476	20	5,00	ks	225,00	1 125,00
	004727	Ložisko	993200945	20	9,00	ks	22,60	203,40
	005561	Šruba disková predná	99710004006	20	50,00	ks	5,10	255,00
	002917	Silenblok	55701035026	20	9,00	ks	5,70	51,30
	003737	Opravná sada ventilu odlučovača	184021	20	11,00	ks	21,60	237,60
	002821	Nárazník zadný	55797243000	20	1,00	ks	520,00	520,00
	003069	Prašnica predná	99797806001	20	4,00	ks	11,00	44,00
	001171	Filter vzduch SOR	994591057174	20	20,00	ks	25,80	516,00
	002979	Filter olejový	2992242	20	20,00	ks	11,50	230,00
	003074	Sada filtrov vymenika	992992447	20	30,00	ks	17,60	528,00

Základ pre DPH 20 % : 6 403,30  
 DPH 20 % : 1 280,66

**Celková suma s DPH 7 683,96**  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 683,96**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



**Steeling, s.r.o.**  
 Plzenská 8/1843  
 040 11 Košice - Západ  
 IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

**Podpis a pečiatka :**